vocationis officia constantem fidelitatem, morum probitatem, humilitatem,

fervidam precationem, spiritum paenitentiae, heroicum exemplum deditionis

adhibitae afflictis et auxilio indigentibus. Iure enim laudandus est ipse qui

« sicut bonus miles Christi Iesu » (2 Tim 2, 3) in vita aerumnas ac pericula non

timuit dum fidem, honorem et Patriam strenue et victoriose defendebat.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo sexto mensis Aprilis,

anno Domini bismillesimo nono, Pontificatus Nostri quinto.

EGO BENEDICTUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 97.101
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

I

ORDINARIATUS MILITARIS

IN BOSNIA ET HERZEGOVIA

Ordinariatus Militaris in Bosnia et Herzegovia conditur.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Magni aestimamus, gravissimum Successoris Petri munus exercentes,

illos qui patriam suam aliaque bona secundum iustitiam defendunt eisque

necessaria spiritualia iuvamina providenda curamus. Nunc igı̀tur, cum inter

Apostolicam Sedem et Bosniam et Herzegoviam inita sit pactio, eum in finem

ut militibus et christifidelibus catholicis ad copias terrestres, maritimas

et aëreas pertinentibus stabili firmioreque ratione spiritualia praestentur

adiumenta, Nos, suppleto quatenus opus sit eorum interesse habentium vel

habere praesumentium consensu, Ordinariatum Militarem in Bosnia et Her-

zegovia constituimus, sollicito animo cupientes ut ibidem milites eorumque

necessarii iisdem bonis frui possint quibus ceteris in Nationibus christiani

gaudent eiusmodi munus adimplentes. Ordinariatus Militaris regetur normis

generalibus Constitutionis Apostolicae « Spirituali militum curae », propriis

Statutibus ab Apostolica Sede editis et legibus ecclesiasticis universalibus.

Ad haec omnia perficienda deputamus Venerabilem Fratrem Alexandrum

D’Errico, Archiepiscopum titulo Carinensem, in Bosnia et Herzegovia

Apostolicum Nuntium, opportunis et necessariis eidem collatis facultatibus,

etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ec-

clesiastica dignitate constitutum, et onere imposito ad Congregationem pro

Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis quam primum

mittendi. Has denique Litteras Nostras firmas esse nunc et in posterum